
K prodeji, Byt 2+kk, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318685 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Nabízíme k prodeji podkrovní byt o ploše 62 m2, který se nachází
ve 4. nadzemním podlaží zděného bytového domu z roku 2009.
Nemovitost je situována v klidné části města Hustopeče, která
poskytuje vynikající občanskou vybavenost – školy, školky,
nemocnice, obchody a další služby, které zpříjemňují každodenní
život.

Velkou předností bytu je prostorný balkón o velikosti 10 m2
situovaný na západní stranu, což zajišťuje dostatek přirozeného
světla po celý den a krásné výhledy do okolí. Součástí prodeje je i
sklepní kóje a v domě je k dispozici také kočárkárna. Výborná a
hlavně rychlá dopravní dostupnost do Brna či Břeclavi je zajištěna
díky blízkému napojení na dálnici D2. lze také využít autobusovou
či vlakovou dopravu.
Byt je tak skvělá volba jak pro vlastní bydlení tak zejména k
investičnímu záměru.

Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4318685
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 7141990
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Hulata
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


